Управление финансов администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
ПРИКАЗ
«19» января  2022  г.                                                                                   № 4
Об утверждении форм заявок на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), направляемых заказчиками муниципального района «Корткеросский» в уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В соответствии с Порядком взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский» и уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от «29» января 2019 года № 69
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму заявки на проведение открытого конкурса в электронной форме, направляемой заказчиками муниципального района «Корткеросский» в уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Утвердить форму заявки на проведение электронного аукциона, направляемой заказчиками муниципального района «Корткеросский» в уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) согласно Приложению №2 к настоящему приказу.

3. Утвердить форму заявки на проведение запроса котировок в электронной форме, направляемой заказчиками муниципального района «Корткеросский» в уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) согласно Приложению №3 к настоящему приказу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Считать утратившим силу приказ от 19.02.2020 года № 10 «Об утверждении форм заявок на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), направляемых заказчиками муниципального района «Корткеросский» в уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления финансов                                          В.А. Карпова